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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Vaduren far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus,
mot ersittning, till foreningens medlemmar upplata bostadslagenheter for permanent boende om inte
annat sérskilt avtalats, och i forekommande fall lokaler, till nyttjande utan begransning i tiden.
Foreningen dger fastigheten Vdduren 3 med adress Sadelmakaregatan 4A och 4B i Kristianstad. P&
fastigheten finns 1 byggnad med 18 lagenheter, 1 uthyrningslokal samt 6 parkeringsplatser. Byggnaden &r
uppford ar 1939.

Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor ddrmed en dkta
bostadsréttsforening. Foreningens underskottsavdrag utgér vid rdkenskapsarets slut till 2 072 kr.

Bostadsrittsforeningen registrerades 1939-07-26. Nuvarande stadgar registrerades 2018-06-13
Foreningen har sitt site 1 Kristianstad.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Styrelsen har haft 6 moéten under aret.

Under aret har reliningsarbeten utforts av avloppssystemet. Arbetet utférdes av Pipe Relining Syd AB. |
samband med detta avslutades de tva l&n som fanns och tva nya lan togs upp till ett hogre belopp.

Aven tva nya tvittmaskiner har kopts in och ersatt de tvd som fanns d4 dessa ansigs ej halla mattet.

Fran arets borjan har Invectus Bygg & Forvaltning AB bitritt styrelsen med foreningens forvaltning och
ersatt tidigare forvaltaren Riksbyggen.

6 st lagenheter bytte dgare under &ret.
Medlemsinformation
Foreningen medlemsantal uppgar pa bokslutsdagen till 27 personer fordelat pa 18 lagenheter, vilket ar 4

fler 4n vid rdkenskapsarets borjan.

Efter att ha antagit budgeten for det kommande verksamhetsaret har styrelsen beslutat att hoja arsavgiften
fr.o.m. 2024-01-01 med 4,0 %.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm upplaten
med bostadsritt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintakter

2023
894
-10
29

788
2769

2769
82

213

98

2022
894
-20
46

788
1352

1352
60

209

99

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Upplysning vid forlust

2021
800
36
44

705
1397

1397
110

205

99

2020
783

43

690
1441

1441
81

199

97

Arets forlust paverkar ej foreningens mojligheter att finansiera framtida ekonomiska ataganden.
Styrelsen har beslutat att hoja &rsavgifterna med 4 % fr.o.m. 1/1 2024 for att mdta de 6kade

rantekostnader som uppstétt under 2023 och som ar framsta orsaken till den uppkommna forlusten.

Forandringar i eget kapital

Belopp vid érets ingéng
Disposition av foregédende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid drets utging

Forslag till vinstdisposition

Medlems-

insatser

105 661

105 661

Reserv-
fond
155 260

155 260

Fond for yttre
underhall
1 026 984

1026 984

Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sé att

reservering fond for yttre underhall

i ny rikning overfores

Balanserat

resultat

123 756

-20019

103 737

103 737
-10 315
93 422

38 650
54772
93 422

Arets

resultat

-20 019

20019
-10 315
-10 315

2(11)

Totalt
1391 642
0

-10 315
1381 327

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran dvriga finansiella anldggningstillgdngar
Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

2 893 840
15973
909 813

98]

-488 984
-151 775
5 -26 032
-103 231

-12 526
-782 548

127 265

N

7 046

6 843
-151 469
-137 580
-10 315

-10 315

-10 315

3(11)

2022-01-01
-2022-12-31

893 904
4 807
898 711

-559 875
-211 474
-28 255
-88 293
0

-887 897
10 814

1 608
-32 441
-30 833
-20 019

-20 019

-20 019
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar

Byggnader och mark 6
Inventarier, verktyg och installationer 7
Summa materiella anlidggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga virdepappersinnehav 8
Summa finansiella anliggningstillgingar

Summa anlidggningstillgdngar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

4133400
74 562
4207 962

10 500
10 500
4218 462

1313
30522
34 894
66 729

415971
415971
482 700

4701 162

4(11)

2022-12-31

2 142 841
16 100
2 158 941

483 150
483 150
2 642 091

32462
10 648
43 110

340 662
340 662
383772

3 025 863
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

105 661
155 260
1026 984
1287 905

103 737
-10 315
93 422
1381 327

3107 368
3107 368

35136
50 033
10 847
116 451
212 467

4701 162

5(11)

2022-12-31

105 661
155 260
1026 984
1287 905

123 755
-20 019
103 736
1391 641

1534202
48 301
11 099
40 620
1634 222

3 025 863

Document ID: ddabacc4-375e-4ffd-b1e0-053547ca7ed2



Bostadsrittsforeningen Vaduren
Org.nr 738200-0631

Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Erhallen rédnta
Erlagd rénta

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore

foridndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Okning av rorelsefordringar
Okning av rorelseskulder
Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvérv av materiella anlaggningstillgdngar
Forvérv av finansiella anldggningstillgdngar
Avyttning av finansiella anldggningstillgangar
Kassaflode frian investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid drets slut

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

127 265
108 843
6 843
-151 469

91 482

-23 619
77311
145174

-2164 778
-10 500
497 110

-1 678 168

1961 383
-353 081
1 608 302

75 308

340 663
415971

6(11)

2022-01-01
-2022-12-31

10 814
89 206
1 608
232 441
69 187
-353

-94 210
-25376

-10 500

-10 500

-50 868
-50 868

-86 744

427 407
340 663
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgiangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 50 ar
Standardforbéttringar byggnader 25-37,5 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 ér

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intédktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséattning per kvm (kr/kvm)
Réntebarande skulder péa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm)
Réntebérande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplitna med bostadsrétt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt och antalet
kvadratmeter upplétna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och érets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som é&r vdsentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebérande skulder dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter.

Document ID: ddabacc4-375e-4ffd-b1e0-053547ca7ed2



Bostadsrittsforeningen Vaduren 8 (11)
Org.nr 738200-0631

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Nettoomséttning
2023 2022
Arsavgifter bostider 835270 835332
Arsavgifter lokaler 38769 38772
Hyror p-platser 19 800 19 800
893 839 893 904
Not 3 Driftskostnader
2023 2022
Underhall 0 47 161
Reparationer 3369 30720
Fastighetsavgift och fastighetsskatt 30902 29 642
Forsékringspremier 23 125 15610
Kabel- och digital-TV 38 089 37 697
Serviceavtal 1104 9900
Bevakningskostnader 1752 928
Snod- och halkbekdmpning 0 9616
Forbrukningsinventarier 4 809 15 847
Vatten 53 643 49 966
Fastighetsel 27014 19 399
Uppvarmning 160916 167 305
Sophédmtning 34 490 37391
Yttre skotsel/fastighetsskotse 109 771 88 693
488 984 559 875
Not 4 Ovriga externa kostnader
2023 2022
Forvaltningsarvode administration 124 503 103 590
Revisionsarvode 9375 10 000
Ovriga forvaltningskostnader 299 86 632
Pantforskrivnings- och dverlatelseavgifter 8 663 5520
Kontorsmateriel 0 2130
Bankkostnader 8935 3602

151 775 211 474

Document ID: ddabacc4-375e-4ffd-b1e0-053547ca7ed2



Bostadsrittsforeningen Vaduren
Org.nr 738200-0631

Not 5 Personalkostnader

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader

Styrelsearvoden
Sammantriadesarvoden

Arvode till 6vriga fortroendevalda och uppdragstagare

Sociala kostnader
Summa personalkostnader

Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Inkop

Forséljningar/utrangeringar

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2023

14 400
5 600

6 032
26 032

2023-12-31

3721 468
2 088 288
5 809 756

-1578 627
-97 729
-1 676 356

4133 400

2023-12-31

89 545
76 490
-46 000
120 035

-73 445
33474
-5502

-45 473

74 562

9(11)

2022

12 800
7200
1500
6 755

28 255

2022-12-31
3721 468
0

3721 468
-1 494 934
-83 693

-1 578 627

2 142 841

2022-12-31
89 545

0

0

89 545

-68 845

-4 600
-73 445

16 100

Document ID: ddabacc4-375e-4ffd-b1e0-053547ca7ed2



Bostadsrittsforeningen Vaduren
Org.nr 738200-0631

Not 8 Andra lingfristiga virdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvirden

Inkop

Forséljningar

Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende nedskrivningar
Aterforda nedskrivningar
Arets nedskrivningar

Utgiende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Laneinstitut Konv.datum Belopp
Sparbanken Skane  3-manad rorlig 1396 252
Sparbanken Skdne  3-ménad rorlig 1 746 252

Langfristiga skulder
Skulder som ska betalas mellan tva och fem ar
Skulder som ska betalas senare dn fem ar efter balansdagen

Not 10 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckning

Varav amortering 2024

17 568
17 568

2023-12-31

484 064
10 500
-484 064
0

10 500

-914
914

0
0

10 500

2023-12-31

140 544
2 966 824
3107 368

2023-12-31

3513 000
3513 000

10 (11)

2022-12-31

0
0
0
484 064
484 064

0
0
-914
-914

483 150

2022-12-31

S O

2022-12-31

1 975 800
1975 800
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Styrelsens undertecknande av arsredovisningen har skett den dag som framgar av var elektroniska
underskrift.

Fanny Andersson Dick Nystrand
Ordf6rande Ledamot

Gunilla Persson Sebastian Jonsson
Ledamot Ledamot

Var revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Mats Svensson
Godkind revisor
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